



ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІШЕННЯ

26 серпня 2026 року

селище Кегичівка

№ 1559

Про схвалення Середньострокового
плану пріоритетних публічних
інвестицій Кегичівської селищної
територіальної громади на 2027 – 2029
роки

З метою ефективного планування, підготовки та реалізації публічних інвестиційних проєктів на місцевому рівні, відповідно до частини 3 статті 75² Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави» (із змінами) та від 28 лютого 2025 року №527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями» (із змінами), враховуючи протокол Інвестиційної ради Кегичівської селищної ради від 31 липня 2026 року №6, керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Кегичівської селищної територіальної громади на 2027 – 2029 роки, що додається.
2. Рішення набирає чинності 26 серпня 2026 року та підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Кегичівський селищний голова



Антон ДОЦЕНКО

СХВАЛЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кегичівської селищної ради

26.08.2026 р. № 1559

**Середньостроковий план
пріоритетних публічних інвестицій
Кегичівської селищної територіальної громади
на 2027–2029 роки**

Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Кегичівської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки (далі – СПІ громади) розроблено з метою формування єдиного підходу до планування, підготовки та реалізації публічних інвестиційних проєктів, забезпечення їх відповідності стратегічним документам регіонального та місцевого рівнів, а також ефективного використання бюджетних коштів і ресурсів міжнародної технічної допомоги.

СПІ громади є інструментом середньострокового планування, який визначає пріоритетні напрями інвестування, забезпечує узгодження інвестиційних потреб громади із цілями її стратегічного розвитку та створює підґрунтя для формування напрямів та проєктів для публічного інвестування.

Формування СПІ громади здійснюється з урахуванням державних пріоритетів відновлення та розвитку України, положень Стратегії розвитку Харківської області, Стратегії розвитку Кегичівської селищної територіальної громади та інших документів стратегічного планування.

В умовах воєнного стану та у період післявоєнного відновлення особливого значення для Кегичівської селищної територіальної громади набуває реалізація публічних інвестиційних проєктів, спрямованих на забезпечення стійкого розвитку території, відновлення та модернізацію критично важливої інфраструктури, підвищення якості життя населення та зміцнення спроможності громади реагувати на сучасні виклики.

Пріоритетними напрямками інвестування визначено розвиток житлового фонду для забезпечення потреб населення, відновлення та модернізацію об'єктів комунальної інфраструктури, забезпечення мешканців якісними та доступними публічними послугами, підвищення енергоефективності об'єктів комунальної власності, впровадження цифрових рішень в управлінські процеси, створення безбар'єрного середовища та формування інклюзивного простору для всіх категорій населення.

Важливим напрямом є розвиток системи ветеранської підтримки, створення належних умов для соціальної адаптації, реінтеграції та забезпечення потреб ветеранів війни, членів їхніх сімей та інших категорій населення, які потребують

додаткової підтримки. Реалізація відповідних проєктів сприятиме формуванню комплексної системи підтримки ветеранів та створенню умов для їх повноцінної участі у житті громади.

Особлива увага приділяється розвитку сфери охорони здоров'я шляхом модернізації закладів первинної медичної допомоги, проведення капітальних ремонтів, оновлення матеріально-технічної бази, забезпечення закладів сучасним медичним обладнанням та впровадження технологічних рішень для підвищення доступності й якості медичних послуг для жителів громади.

Одним із ключових напрямів публічного інвестування є розвиток освітньої інфраструктури громади, створення сучасного, безпечного та доступного освітнього середовища. Передбачається реконструкція, відновлення, капітальний ремонт та нове будівництво об'єктів закладів освіти, модернізація освітніх просторів та оновлення матеріально-технічної бази закладів загальної середньої та дошкільної освіти. Важливими завданнями є створення пансіонату в академічному ліцеї та його облаштування відповідно до сучасних стандартів, забезпечення закладів освіти сучасними засобами навчання та обладнанням у межах реалізації реформи «Нова українська школа», оснащення цифровими засобами, розвиток матеріальної бази для реалізації державної політики у сфері патріотичного виховання.

Особливе значення має забезпечення безпечних умов перебування учасників освітнього процесу шляхом облаштування та будівництва захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти, підвищення рівня протипожежної безпеки, впровадження заходів з енергоефективності та енергонезалежності будівель. Важливим напрямом також є створення сучасної інфраструктури харчування шляхом модернізації та розвитку їдалень і харчоблоків, а також оновлення парку шкільних автобусів для забезпечення доступності освітніх послуг.

З метою забезпечення безпечного середовища проживання передбачається розвиток систем громадської безпеки та правопорядку, удосконалення матеріально-технічного забезпечення відповідних служб, створення сучасної системи оповіщення населення, розвиток інфраструктури у сфері пожежної та техногенної безпеки, а також реалізація заходів, спрямованих на підвищення готовності громади до надзвичайних ситуацій.

Важливими складовими розвитку громади є модернізація об'єктів житлово-комунального господарства, зокрема реконструкція та оновлення мереж централізованого водопостачання, створення сучасних систем водовідведення та очищення стічних вод, розвиток інфраструктури управління побутовими відходами, удосконалення системи вуличного освітлення та впровадження енергоефективних технологій.

Реалізація визначених напрямів публічного інвестування сприятиме підвищенню якості та доступності послуг для населення, розвитку людського потенціалу громади, зміцненню соціальної, економічної та інфраструктурної стійкості Кегичівської селищної територіальної громади, створенню безпечного,

комфортного та сучасного середовища проживання, а також забезпечить умови для сталого розвитку громади у середньостроковій перспективі.

Описова частина

СПІ громади сформовано відповідно до стратегічних пріоритетів розвитку Кегичівської селищної територіальної громади та визначає основні напрями публічного інвестування на 2027–2029 роки.

План структуровано за галузями (секторами) публічного інвестування, у межах яких визначаються відповідні підсектори, напрями публічного інвестування, цільові показники результативності та орієнтовні потреби у фінансуванні.

Основними завданнями Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Кегичівської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки є:

- забезпечення відновлення, модернізації та розвитку об'єктів комунальної, інженерної та критичної інфраструктури громади, підвищення їх надійності, енергоефективності та ефективності функціонування;
- підвищення якості, доступності та ефективності надання публічних послуг населенню громади, створення комфортних умов для проживання та розвитку людського потенціалу;
- розвиток житлового фонду громади для забезпечення житлових потреб різних категорій населення, у тому числі ветеранів війни, внутрішньо переміщених осіб та інших категорій громадян, які потребують підтримки;
- розвиток та модернізація освітньої інфраструктури громади шляхом реконструкції, відновлення, капітального ремонту закладів освіти, оновлення їх матеріально-технічної бази, створення сучасного освітнього середовища та забезпечення відповідності освітніх просторів сучасним стандартам;
- створення безпечного та доступного освітнього середовища шляхом облаштування та будівництва захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти, підвищення рівня протипожежної безпеки, впровадження заходів з енергоефективності та енергонезалежності будівель закладів освіти;
- забезпечення закладів загальної середньої освіти сучасними засобами навчання, обладнанням та цифровими технологіями в межах реалізації реформи «Нова українська школа», модернізація освітніх просторів, розвиток матеріально-технічної бази, у тому числі для реалізації державної політики у сфері патріотичного виховання;
- розвиток інфраструктури закладів освіти, створення належних умов для її здобуття, а також забезпечення якісного та безпечного харчування в закладах освіти шляхом модернізації та розвитку сучасної інфраструктури їдалень і харчоблоків;
- створення умов для підвищення доступності освітніх послуг шляхом оновлення парку шкільних автобусів, розвитку транспортного забезпечення освітнього процесу, а також створення сучасних умов проживання учнів шляхом

створення та облаштування пансіонату в академічному ліцеї відповідно до сучасних стандартів;

- модернізація та оновлення матеріально-технічної бази закладів охорони здоров'я, культури, соціального захисту та інших соціальних об'єктів, забезпечення їх сучасним обладнанням та створення умов для якісного надання послуг населенню;

- розвиток транспортної, цифрової та іншої інфраструктури, необхідної для забезпечення комфортного проживання, ефективного управління громадою та сталого розвитку території;

- підвищення енергоефективності об'єктів комунальної власності, впровадження сучасних енергоощадних технологій, використання альтернативних джерел енергії та оптимізація споживання енергетичних ресурсів;

- створення безбар'єрного, безпечного та інклюзивного середовища, забезпечення рівного доступу всіх категорій населення до послуг, об'єктів соціальної та громадської інфраструктури;

- забезпечення екологічної безпеки, розвиток систем управління природними ресурсами, сучасної інфраструктури поводження з побутовими відходами, систем водопостачання, водовідведення та очищення стічних вод;

- розвиток систем громадської безпеки, цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки, створення сучасної системи оповіщення населення, удосконалення матеріально-технічного забезпечення відповідних служб та підвищення спроможності громади реагувати на надзвичайні ситуації;

- підтримка ветеранів війни, забезпечення умов для їх соціальної адаптації, реінтеграції, отримання необхідних послуг та повноцінної участі у житті громади.

Під час формування напрямів публічного інвестування враховано актуальні потреби жителів Кегичівської селищної територіальної громади, стан та рівень зношеності існуючої інфраструктури, наслідки воєнних викликів, потреби у відновленні та модернізації об'єктів соціальної сфери, житлово-комунального господарства, освіти, охорони здоров'я та безпеки, а також стратегічні пріоритети державної та регіональної політики.

Реалізація визначених напрямів публічного інвестування передбачається із залученням усіх можливих джерел фінансування, зокрема коштів державного та місцевого бюджетів, ресурсів міжнародних фінансових організацій, міжнародної технічної допомоги, грантових програм, коштів у межах державних цільових програм, а також інших джерел, не заборонених законодавством України.

Реалізація СПІ громади здійснюватиметься на принципах відкритості, прозорості, ефективності використання публічних коштів, результативності та сталого розвитку. Перевага надаватиметься проектам, що мають найбільший соціально-економічний ефект, сприяють покращенню якості життя населення, розвитку місцевої економіки, створенню безпечного та комфортного середовища

проживання, а також відповідають пріоритетам державної політики у сфері відновлення та розвитку.

Реалізація СПП громади сприятиме підвищенню інвестиційної спроможності Кегичівської селищної територіальної громади, забезпеченню сталого розвитку території, покращенню якості життя мешканців та створенню умов для ефективного залучення державного і міжнародного фінансування на реалізацію пріоритетних інвестиційних проєктів у 2027–2029 роках.

Пріоритетні сектори (галузі) для публічного інвестування для Кегичівської селищної територіальної громади.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування Кегичівської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки визначено з урахуванням стратегічних напрямів розвитку громади, актуальних потреб населення, наслідків воєнних викликів, необхідності відновлення та модернізації об'єктів інфраструктури, а також забезпечення сталого соціально-економічного розвитку території громади.

До пріоритетних секторів (галузей) для публічного інвестування Кегичівської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки належать:

1. Громадська безпека.
2. Довкілля.
3. Житло.
4. Культура.
5. Муніципальна інфраструктура.
6. Освіта і наука.
7. Охорона здоров'я.
8. Цифрова трансформація держави та суспільства.
9. Соціальна сфера.
10. Спорт, фізичне та молодіжне виховання.
11. Транспорт.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування Кегичівської селищної територіальної громади сформовано в межах визначених пріоритетних напрямів розвитку громади з урахуванням актуальних потреб населення, стану існуючої інфраструктури, наслідків воєнних викликів та стратегічних завдань соціально-економічного розвитку території.

Підсектори є структурними складовими відповідних секторів (галузей) публічного інвестування та визначають конкретні сфери, у межах яких передбачається реалізація публічних інвестиційних проєктів і програм у середньостроковій перспективі.

Формування підсекторів дозволяє деталізувати пріоритетні галузі публічного інвестування, визначити найбільш актуальні потреби громади,

забезпечити комплексний підхід до планування інвестицій та спрямувати ресурси на реалізацію проєктів із найбільшим впливом на якість життя населення.

У межах визначених пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування Кегичівської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки визначено такі основні підсектори:

Житло:

- Житлові рішення;

Муніципальна інфраструктура та послуги:

- Водопостачання та водовідведення;
- Управління побутовими відходами;
- Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади;
- Містобудування, благоустрій;
- Теплопостачання.

Освіта і наука:

- Освіта;

Охорона здоров'я:

- Первинна медична допомога;
- Спеціалізована медична допомога.

Соціальна сфера:

- Ветерани;
- Соціальні послуги.

Громадська безпека:

- Цивільний захист;
- Протидія злочинності, підтримання публічної безпеки та правопорядку.

Цифрова трансформація держави та суспільства:

- Цифровізація та публічні послуги;

Довкілля:

- Збереження природно-заповідного фонду

Культура:

- Культурні послуги;

Спорт, фізичне та молодіжне виховання:

- Спорт та фізичне виховання.

Транспорт:

- Автомобільні дороги загального користування.

Визначені підсектори забезпечують комплексний підхід до планування публічних інвестицій Кегичівської селищної територіальної громади, дозволяють формувати якісний портфель інвестиційних проєктів та спрямовувати ресурси на відновлення, модернізацію і сталий розвиток громади у 2027–2029 роках.

Фінансове забезпечення реалізації публічних інвестицій

Фінансове забезпечення реалізації пріоритетних напрямів публічних інвестицій Кегичівської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки здійснюватиметься за рахунок сукупності можливих джерел фінансування відповідно до вимог законодавства України.

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій в Кегичівській селищній територіальній громаді на 2027–2029 роки становить:

Показник	2027 рік (план)	2028 рік (прогноз)	2029 рік (прогноз)	Разом 2027–2029
Обсяг інвестицій, грн.	0.00	0.00	0.00	0.00

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2027, 2028, 2029 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування в межах доведеного фінансовим відділом орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період має таку структуру:

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2027 – 2029 роки за секторами

Галузь(сектор)	Граничний розподіл на 2027 рік* (грн.) *(у разі зміни граничних показників, може бути уточнено)		Граничний розподіл на 2028 рік*(грн.) *(у разі зміни граничних показників, може бути уточнено)		Граничний розподіл на 2029 рік*(грн.) *(у разі зміни граничних показників, може бути уточнено)		Граничний розподіл на середньостроковий період* (грн.) *(у разі зміни граничних показників, може бути уточнено)	
Транспорт	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Муніципальна інфраструктура	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*

Житло	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Спорт, фізичне та молодіжне виховання	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Освіта та наука	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Охорона здоров'я	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Соціальна сфера	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Довкілля	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Цифрова трансформація держави та суспільства	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Громадська безпека	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*
Культура	0.00	*	0.00	*	0.00	*	0.00	*

Підсумки та перспективи

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Кегичівської селищної територіальної громади на 2027–2029 роки є ключовим документом, що визначає пріоритети інвестиційного розвитку громади та створює основу для ефективного управління публічними інвестиціями. Його реалізація спрямована на відновлення, модернізацію та розвиток інфраструктури, підвищення якості публічних послуг, зміцнення соціальної стійкості громади та покращення якості життя її мешканців в умовах воєнного стану та післявоєнного відновлення.

Визначені пріоритетні напрями публічного інвестування сформовано з урахуванням регіональних та місцевих документів стратегічного планування, а також актуальних потреб, потенціалу та перспектив соціально-економічного розвитку Кегичівської селищної територіальної громади. Такий підхід забезпечує узгодженість місцевої інвестиційної політики із загальнодержавними пріоритетами, сприяє ефективному використанню бюджетних ресурсів,

послідовній реалізації вже розпочатих проєктів та підготовці нових інвестиційних ініціатив.

Реалізація СПП громади створює передумови для активного залучення фінансових ресурсів державного бюджету, міжнародних фінансових організацій, міжнародної технічної допомоги, грантових програм, коштів інвесторів та інших джерел фінансування, не заборонених законодавством України. Це дасть можливість реалізувати проєкти, спрямовані на розвиток житлового фонду, модернізацію закладів освіти, охорони здоров'я, культури, соціальної сфери, розвиток житлово-комунального господарства, транспортної та інженерної інфраструктури, систем громадської безпеки і цивільного захисту, а також підтримку ветеранів війни та інших категорій населення, які потребують особливої уваги.

Важливою умовою успішної реалізації СПП громади є підготовка якісних публічних інвестиційних проєктів, що відповідають визначеним напрямам публічного інвестування. Оцінка та пріоритизація таких проєктів здійснюватиметься за визначеними критеріями з урахуванням їх стратегічної важливості, соціально-економічного ефекту, рівня готовності до реалізації та ефективності використання фінансових ресурсів. Це забезпечить формування збалансованого портфеля інвестиційних проєктів, які матимуть найбільший позитивний вплив на розвиток громади.

Проєкти, що відповідають визначеним у Середньостроковому плані пріоритетних публічних інвестицій Кегичівської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки напрямом та включені до портфеля публічних інвестицій громади, можуть бути запропоновані для фінансування за рахунок коштів місцевого та державного бюджетів, а також міжнародної технічної допомоги, міжнародних фінансових організацій, грантових програм та інших джерел, не заборонених законодавством України.

Реалізація СПП громади сприятиме комплексному розвитку Кегичівської селищної територіальної громади, підвищенню якості та доступності публічних послуг, розвитку сучасної інженерної, соціальної та комунальної інфраструктури, зміцненню безпеки, інвестиційної привабливості та економічної стійкості громади, а також створенню належних умов для її сталого розвитку у середньостроковій перспективі.

Перелік пріоритетних галузей для публічного інвестування

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Громадська безпека Найменування секторального структурного підрозділу-Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Цивільний захист	Розбудова системи громадської безпеки через впровадження сучасних систем оповіщення населення про надзвичайні ситуації	Відсоток населених пунктів, охоплених системою оповіщення	5	40	100	
Цивільний захист	Створення та модернізація інфраструктури, пов'язаної із забезпеченням пожежної та техногенної безпеки у громаді	Відсоток створених та розбудованих підрозділів	0	40	80	100
Протидія злочинності, підтримання публічної безпеки та правопорядку	Розбудова систем забезпечення публічної безпеки	Частка правопорушень встановлених (розкритих) за допомогою систем відеоспостереження	30	40	50	60
Протидія злочинності, підтримання публічної безпеки та правопорядку	Покращення матеріально-технічного забезпечення у сфері громадської безпеки та правопорядку	Рівень фінансування заходів з розвитку матеріально-технічного забезпечення	56	67	78	89

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування-Муніципальна інфраструктура та послуги Найменування секторального структурного підрозділу-Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.							
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)	
Водопостачання та водовідведення	Створення сучасної системи водовідведення та очищення стічних вод	Частка виконаних будівельних робіт із будівництва каналізаційних очисних споруд	0	70	100		
Управління побутовими відходами	Розвиток інфраструктури управління побутовими відходами	Частка виконаних будівельних робіт із будівництва полігону твердих побутових відходів	0	64,5	96,5	100	
Водопостачання та водовідведення	Розвиток та модернізація об'єктів та мереж централізованого водопостачання	Частка модернізованих об'єктів та мереж водопостачання	0	5	12	33	
Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади	Модернізація та розвиток систем вуличного освітлення	Частка модернізованих об'єктів	0	2	5	9	

Теплопостачання	Відновлення, модернізація та розвиток систем централізованого та децентралізованого теплопостачання	Рівень технічної модернізації систем теплопостачання	13	17	22	26
Містобудування та благоустрій	Розробка містобудівної документації	Частка розробленої містобудівної документації населених пунктів громади	10	32,5	55	77,5
		Відсоток розробленого комплексного плану просторового розвитку територій громади	0	50	100	
		Частка будівель комунальної власності та критичної інфраструктури, в яких впроваджено відновлювані джерела енергії	2,5	5	7,4	10
	Відновлювані джерела енергії та енергоефективність	Частка будівель комунальної власності та критичної інфраструктури в яких впроваджено заходи з енергоефективності	11	12	13,5	15

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування-Охорона здоров'я Найменування секторального структурного підрозділу-КНП Кегичівської селищної ради «Кегичівська ЦРЛ», КНП «Кегичівський ЦПМСД» Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Первинна медична допомога	Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації об'єктів медичної інфраструктури	Частка модернізованих об'єктів медичної інфраструктури	81	87,5	94	
Спеціалізована медична допомога	Забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами	Відсоток пацієнтів, які отримали послуги з використанням нового обладнання Частка модернізованих об'єктів медичної інфраструктури	56	60	69	74,5

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Транспорт Найменування секторального структурного підрозділу-Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Автомобільні дороги загального користування	Відновлення інфраструктури автомобільних доріг	Частка відремонтованих автомобільних доріг комунальної власності.	2.2	14.2	26.2	38.2

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Соціальна сфера Найменування секторального структурного підрозділу- Відділ соціального захисту населення та реалізації ветеранської політики Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Ветерани	Створення ветеранського простору	Частка ветеранів та членів їх сімей охоплених підтримкою	78	83	89	95
Соціальні послуги	Забезпечення транспортної доступності	Частка сільських населених пунктів, забезпечених транспортним сполученням	0	100		

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Довкілля Найменування секторального структурного підрозділу- Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Збереження природо-заповідного фонду	Здійснення заходів у сфері збереження природно-заповідного фонду, зокрема встановлення їх меж	Частка заказників з встановленими межами	83	100		

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Житло Найменування секторального структурного підрозділу- Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Житлові рішення	Створення та розвиток фонду соціального орендного житла і житла для тимчасового проживання	Частка осіб, забезпечених соціальним житлом	8	20	27	33

пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Цифрова трансформація держави та суспільства Найменування секторального структурного підрозділу- Центр надання адміністративних послуг Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Цифровізація та публічні послуги	Цифрова трансформація та розвиток інфраструктури	Середня швидкість доступу до Інтернету	17	33	67	100

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Культура та інформація Найменування секторального структурного підрозділу- Відділ культури Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Культурні послуги	Забезпечення збереження культурної спадщини шляхом модернізації та реконструкції закладів культури із впровадженням енергоефективних рішень, принципів безбар'єрності та гендерної рівності	Рівень забезпечення належного технічного стану закладів культури шляхом проведення модернізації, реконструкції та капітального ремонту із впровадженням енергоефективних рішень і принципів безбар'єрності	4	50	75	100

Культурні послуги	Покращення якості та доступності культурних послуг через оновлення матеріально-технічної бази та транспортного забезпечення закладів із урахуванням безбар'єрності та гендерного підходу	Рівень забезпечення закладів культури сучасною матеріально-технічною базою для надання якісних і доступних культурних послуг	10	60	83	100
-------------------	--	--	----	----	----	-----

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Спорт, фізичне та молодіжне виховання
Найменування секторального структурного підрозділу- Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради
Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)-0,00 грн.

Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Спорт та фізичне виховання	Створення та модернізація спортивних об'єктів, покращення матеріально – технічної бази	Частка майданчиків з тренажерним обладнанням	40	50	60	70
		Частка спортивних майданчиків зі штучним покриттям	57	71	86	100

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування- Освіта і наука Найменування секторального структурного підрозділу- Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період на сектор (галузь)- 0,00 грн.						
Підсектор сектору (галузі) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Освіта	Сучасний освітній простір та якісний зміст: лабораторії, майстерні, кабінети тощо	Частка закладів загальної середньої освіти забезпечених засобами навчання та обладнанням в межах провадження реформи «Нова українська школа»	25	34	43	51
		Частка закладів освіти, у яких модернізовано освітні простори та оновлено матеріально-технічну базу, у тому числі для реалізації заходів з національно-патріотичного виховання.	12,5	25	37,5	50
		Частка закладів освіти оснащених сучасними цифровими засобами	37	47	58	68
Освіта	Підвищення рівня протипожежної безпеки в закладах та установах освіти	Частка закладів з облаштуванням протипожежним захистом	13	27	40	53
Освіта	Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної	Частка закладів освіти, оснащених сучасною інфраструктурою їдалень (харчоблоків)	7	13	20	27

	інфраструктури ідалень (харчоблоків)					
Освіта	Енергоефективність та енергонезалежність будівель закладів та установ освіти	16	26	37	47	
Освіта	Створення умов для рівного доступу до освіти шляхом розвитку інфраструктури перевезень	10	15	20	25	
Освіта	Житлові простори: розвиток та модернізація пансіонів та гуртожитків закладів освіти	0	70	100		
Освіта	Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти	27	33	40	47	
Освіта	Модернізація інфраструктури закладів професійної та фахової передвищої освіти	35	50	67	100	

Кегичівський селищний голова

Антон ДОЩЕНКО